suplementar e dá outras providências.

o pREstDENTE DA CÂMARA MUNtCtpAr. FAçO SABER QUE A CÂrUnnn MUNICIPAL DE

FLORESTA APROVOU E ENVIA PARA SANçÃO DO EXECUTIVO A SEGUTNTE LEI:

Art. Le Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância

de RS 169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais), distribuídos nas seguintes dotações:

02 11 01 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO GOVERNAMENTAL

380 04.122.0007,2091.0000 rrAnNUrEruçÃO OA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERVIçOS PUBLTCOS 169.000,00
F.R.: 0 01

Art. 2e O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes